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法 人 名

(ふリカ〔を)

代 表 者

自署押印

平成

（事

業

税
）

摘 要 課 税 標 準 碑 嚇 税
‐
額

所

得

割

所得金額総額 ① /
午 400万 円以下の

金額
② 000 00

年400万 円を超え年
800万 円以下の金額

⑤ 000 00

年800万 円を超える

金額
① 000 0 0

計   ① +①十① ② 000 0 0

軽減税率不適用法人

の金額
① 1000 0 0

付
加
価
値
割

付加価値額総額 ①

付 加 価 値 額 ④ 1000 r 百
万
1

…

千i
00

資
本
割

資本金等の額給額 ① ―

資本金等の額 ② 1000 /■草 百
万
1

一

子i 円
０ 〇

一

収
入
割

収入金額総額 ④

収 入 金 額 ④ 000
ヤ低 i 百

万 1

t t i , A
予 i

車

Ｈ
０ 〇

一

合計事業税額 ②十④J 〕+@ 又は⑬+《》十②+④ C
一

単

…

額

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

慎置 桂 理 に 基づ く

事素税 領の 登 路 額 ④
百万i 既に出竹のほ

当用分の' ,

この中吉により出
事宕Rtte―o・

付加価打

収 ノ

差
′

■税衆的の実体に保る

事秦統 領 の 控 障霞 ④

③

の
内
訳

所 得 割 ① 00

資 本 割 ② 00

①のうち見込納付領 ②

地
方
法
人
特
別
税
）

摘  要
ヨ
ジ R 税 標理
】①

の
内
訳

所 得 割 に 係 る

地方法人特別税額
①
担

ほi  百万

… 判
盟

|  ヤ t
00

収 入 制 に 係 る

地方法人特別税額
③ 00

合計地方法人特別税額 (⑤キ③) ① 00

慎装 径理 に おづ く

地方法人体閉税霞の控障額
〇

■に齢付り,定した
封御助鞭 ① 00

■9L条約の実出に係る

地方法人待開駐額の控除霞
⑥ 群獣郷補 ② 00

9の うち見込納付領 ①
差   引

②―①
③
”

所

得

金

額

の

計

算

露謙覇踊盤魚蟄櫛竪凝解鉛済越持押
日万J所
1__①

加

算

損金の額又は個別掃属損金額に算入した所得税額 ①

顧閣鰈塚鱗郷
こ算入セ_生f空空 ①

減

算

聴 金の額又は個別掃属益金額に算入した海外技費等
損失準備金勘定からの戻入額      __

①

石所得以外の所得に対して課さ
れた外国法人税額            _十 二

①

顔戻嘉基患撃あ重編釜俵額
又は債務免除等力ざ①

所得金額差引計 ①+① +③一①一①一④ ④

所
書脚卿

法
税 i 腕翻 冊

別表りのほ朝) えは早型r 得型 ②

決算確定の日 平成  年  月   日
法簿馬集の1のほ収着手
を受けようとする技宙 ④

事業税l有・無 法人税 有
・無 法人税の申告書の種類 青色 。その他

この申告が中間申告
の場合の計算期間

月

月

年

年

成

成

平

平

日から

日まで

窪企羅斯幡譜暫竹i鶴粟軽聾番嬢 円

翌期の中間申告の要否1要・否 国外関連者の有怒 百
・編

業年度
結事業
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職
□
年
□
月
□
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□
年
□
月
□
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か
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事 業 税

00

00

0 0

0 0

00

00

0 0

（事

業

税
）

（地
方
法
人
特
別
税
）

前 事 業 年 度 の 事 業 税 額 (①の金額) ②
Ｈ
①所 得 割 額 ①

付 加 価 値 割 額 ( ① ①

資 本 割 額 ( ①
狩
雨尊菜琴差万戸死 ) ④

J又 入 割 額 ②        ) ② 00

型
方
法
人
特
別
駐

前事業年度の地方法人特別税額 (①) ②

地方法人特別税額 t②
浄
雨盲受挙暮万戸夏 ) ④

予 走
一申 一税 額  (① 十①十④+②十②) ②

この 申 告 が 1歩正 申 告 で あ る場 合 は 既 に納 付 の確 危 した

当 期 分 の 事 業 税 額 及 び 地 方 法 人 特 別 税 額
④

この申告により納付すべき事業税領及び地方法人特別税額 ②
一④ ④ 0 0

前事業年度の事業税額 ・地方法人特別税額の明細

摘 要 課 税 標 準
税 率
(m)

税 額

所
得
割

所得金額総額 ②
走 | ヤ 優 + ,  F l

a

a

r a , t a /
所 得 金 額 ② /

尭

　

。

付
加
価
値
割

付加価値額総額 ② /
付 加 価 値 額 ①

資
本
割

資本金等の額総額 ① /
資本金等の額 ②

収
入
割

収入金額総額 〇 /
収 入 金 額 ②

尭

　

・

合 計 事 業 税 額 ② 十①十②十② ⑤

仮装経理に基づ く事業税額の控除額 ①

租税条約の実施に係る事業税額の控除額 ②

納 付 す べ き事 業 税 額 〇
一〇 一 ② ③

①
の
内
訳

所 得 割l ③l 表
十低|  百 万

付加価値割 ④

資 本 割l ④ 収 入 割 ②

摘 要 課 税 標 準 悶
倫

税 額

〇
の
内
訳

所 得 割 に 係 る

地方法人特別税額
④

亮 i 十 恒 ? .  l ' l

i  0 0
a t r

収 入 割 に 係 る

地方法人特別税額
② 0 0

合 計 地 方 法人特 別 税 額 ( ○+ ④) ⑥

仮装経理に基づく地方法人特別税額の控除額 ④

租税条約の実施に係る地方法人特別税額の控除額 ④

納付すべき地方法人特別税額 ④一〇
一② ④


